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27.Vergi Haftasının çelenk koyma töreni ile başlamasıyla birlikte Vergi Dairesi Başkanımız Rıfat
Engin ziyaretlerine İzmir Valisi Mustafa Toprak’ı makamında ziyaret ederek başladı.

İzmir Valisi Mustafa Toprak’ın göstermiş  olduğu yakın ilgiden dolayı teşekkür ederek sözlerine başlayan Vergi
Dairesi  Başkanımız Rıfat  Engin,  “  Elimizden gelen gayreti  eşitlik  ilkesi,  şeffaflık ilkesi,  hesap verilebilirlik  ilkesi,
adalet ilkesi çerçevesinde görevimizi yapmaya çalışıyoruz. Herkesi mali gücüne göre vergisini de vermeye davet
ediyoruz.  Ancak  çalışmalarımız  sırasında  yine  mükelleflerimizin  devamlı  vergi  verebilmesi  için  faaliyetini
sürdürülebilir  kılma  kriterine  hassasiyetle  dikkat  ediyoruz.  O  bizim  için  çok  önemli.”  dedi.

Vergi haftasının kutlanma amacını en önemli gelir kaynağımız verginin öneminin vurgulanmaması ve toplumun
tüm kesimlerine anlatılması olduğunu  ifade eden Engin sözlerini şu şekilde bitirdi:

“Biz bu hafta daha ziyade ilkokul, ilköğretimden başlayarak öğrencilere ve üniversitedeki gençlere iş hayatına
atılmadan önce vergi bilincini aşılamak ve toplumda da vergiye gönüllü uyumu artırmak.Yani vergi, isminden
gelen, zorla alınan bir meblağ. Biz bunu o aşamaya gelmeden, bu günkü mükelleflerimizin gönüllü olarak, kendi
beyanlarını  rızaen ödemesi,  yarının  mükellefi olacak çocuklar  ve üniversitedeki  gençlerimizin  de vergi  bilincini
aşılamak ve pekiştirmek amacıyla kamuoyunda vergiyi duyurmak, anlatmak adına kendimizi, Maliye’yi tanıtmak
amaçlı  bir  dizi  etkinlikler  gerçekleştiriyoruz.  Bu  kapsamda sizleri,  diğer  kamu kurumlarını  ve  sivil  toplum
kuruluşlarını ziyaret ediyoruz. Üniversitelere gidip orada sohbet ortamında hem devletin iş imkânlarını, hem de
maliyenin neler yaptığını anlatıyoruz. İlköğretime gidip orada çocuklara çeşitli konferanslar, paneller yapıyoruz.
Onları Vergi Dairelerine davet edip Vergi Dairelerini gezdiriyoruz. Nasıl  bir yer olduğunu, ne iş yaptığımızı,
okulların yolunun, suyunun, eğitimin nerelerden karşılandığını küçük yaştaki çocuklarımıza anlatarak, onlar da
ileride işadamı oldukları zaman, mükellef oldukları zaman gönüllü bir şekilde vergilerini ödemelerini sağlamaya
çalışıyoruz. Elimizden geldiğince bunları anlatmaya aktarmaya çalışıyoruz.”

Devletimizin Görevi; Hakkaniyet ve Rol Paylaşımı İçerisinde Vergi Almaktır

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek sözlerine başlayan Vali Toprak  “27. Vergi Haftasının güzelliklere
konu olmasını,  vergi  bilincinin  ve vergi  ödeme yükümlülüğünün anlatımı  ve katmanlarca farkına varılması
konusunda bir aşama oluşturmasını da diliyoruz. Anayasamızda vergi vermenin bir ödev ve yükümlülük gereği
olduğu da açık.  Vatandaşlarımız açısından Anayasamızda kabul  ettiğimiz en önemli  maddelerinden biri  de
şüphesiz ki vergi ödeme bilinci, ödev ve yükümlülüğüdür.” dedi.

27.Vergi Haftasının başarıyla geçmesini dileyen Vali Toprak, sözlerini şu şeklide bitirdi: “Ödev ve yükümlülük
diye ifade ediliyor,bu manada sizin de ifade ettiğiniz gibi  bu ödev ve yükümlülüğünün mecburi  sınırlar ve
anlayışlar içerisinde değil de, bunun ülkemizin gelişmesi, kalkınması, sosyal devlet olmanın tüm gereklerinin
yerine getirilmesi için, altyapıyı kurmak için mutlak olarak bu ödevin yerine getirilmesi ile anlamlı olduğunu da
anlatmamız gerekiyor. Yani bir ülke, vatandaşlarına yönelik sosyal güvenlik başta olmak üzere,eğitim, sağlık,
adalet,  güvenlik hizmetlerini  verecekse, bunlarla ilgili  bir  gelişme sağlanacaksa mutlaka vergileri  bir  eşitlik
içerisinde ve paylaşım oranı  içerisinde ödemeyle  gerçekleştirebilme bilincini  de  aktarmamız  gerekiyor.  Bu
önemli. Bu haftaların da sizin de ifade ettiğiniz gibi bu bilinci gerek ödeme noktasında olanlarda, vergiyi doğuran
olaya  konu  olan  iş  yapanlarda,  gerekse  gelecekte  vergiyi  doğuracak  işlerde  görev  alacak  konumlanacak
gençlerimizde ve çocuklarımızda o bilinci küçükken öğretmekten ve aşılamaktan geçtiği iyi bir hafta olmasını da
diliyorum.”

22.02.2016 tarihinde gerçekleşen ziyarete Vergi Dairesi Başkanımız Rıfat Engin’in yanı sıra Grup Müdürlerimiz
Ferhat Tayfun Zorlu, Mürşit Kılıç, Umut Engin Yücesoy, Mükellef Hakları ve İletişim  Müdürü Hatice Çeliker ve
Özel Büro Müdürü Emine Çetin katıldı.
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